SINCE 1878
CP01 (ed. 12-1)
SERIE CP  sezione 1 CP SERIES  section 1
Manometri di controllo
◆ classe di precisione 0,25;
◆ elemento sensibile a molla;
◆ DN 150 - 260;
◆ campi di misura compresi fra -1 e 1000 bar.

(identification V65)
DOCUMENTAZIONE DOCUMENTATION
COME ORDINARE HOW TO ORDER
• Certificato di taratura S.I.T.
(sigla di identificazione V96)
• Documenti complementari
o attestato di conformità EN 10204-2.2.
o documentazione tecnica comprendente:
- disegni ed informazioni tecniche;
- istruzioni per l’installazione e la manutenzione;
o dichiarazione PED.
o dichiarazione ATEX.
• S.I.T. calibration certificate
(identification V96)
• Complementary documents
o certificate of compliance EN 10204-2.2.
o technical documentation including;
- drawings and technical informations ;
- installation and maintenance instructions.
o PED declaration.
o ATEX declaration.
Model
CP 330
CP 331-A
CP 331-C
- x• •
V17
V31
V42
V55
V59/D
V59/T
V65
V96
-1 ÷ 0 bar
0 ÷ 1 bar
0 ÷ 1,6 bar
0 ÷ 2,5 bar
0 ÷ 4 bar
0 ÷ 6 bar
0 ÷ 10 bar
0 ÷ 16 bar
0 ÷ 25 bar
0 ÷ 40 bar
0 ÷ 60 bar
0 ÷ 100 bar
0 ÷ 160 bar
0 ÷ 250 bar
0 ÷ 400 bar
0 ÷ 600 bar
0 ÷ 1000 bar
Options /
documentat. Range
EXAMPLE = CP 331-A-V96   •   DN 150 x 1/2 NPT   •   range 0 ÷ 6 bar
DN 150
DN 260
Nominal
size
1/2 Gas
1/2 NPT
Flange
Connection
SINCE 1878
CP04 (ed. 12-1)
CP 330
Manometro con attacco di pressione a flangetta Ø 40 mm
e morsetto di bloccaggio